ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.05.2014 года № 606

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 31.01.2013 года № 37

В связи с проведением ремонтных работ на областной автодороге Песчанка – Кизилчилик и возникшей необходимостью внести временное изменение маршрутной сети,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.01.2013 года № 37 «Об утверждении маршрутной сети по Карталинскому муниципальному району» следующее изменение:

в пункте 2 вместо слов «№ 491 Карталы – Песчанка – Кизилчилик – Новокаолиновый – Еленинка – Михайловка – Джабык» читать слова            «№ 491 Карталы – Великопетровка – Татищево – Париж – Джабык – Еленинка – Новокаолиновый».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

С.Ю. Бровкина